
  

   
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontos                                 Nr. 3                           2017.gada 30.martā 

  

 Sēde sasaukta plkst. 14.00
 

 Sēdi atklāj plkst.      14.00 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                    Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                           Ināra Soprāne 

 Sēdē piedalās: 

Deputāti -                                    Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                         Inese Birska 

 Olga Maļavkina 

 Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

 Viesturs Rancāns 

Ēriks Astičs 

 Aivars Rikums 

Sarmīte Leščinska  

Sēdē pieaicinātas personas – 

1. budžeta ekonomiste   Zinaīda Pavlova 

2. teritorijas plānotāja Vija Tabūne 

3. attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, domes priekšsēdētājs Juris 

Dombrovskis aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

  

 Atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 1. Par ‘’Saistošie noteikumi nr.1 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2017. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 2.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0142 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 3.Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

 4.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0154, 6890-001-0085, 6890-001-0143   iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību 

izsoli 

5.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu  6890-001-0154, 6890-001-0085, 6890-001-0143   nomas tiesību Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

6.Par  zemes  vienības platības apstiprināšanu 

 7.Par zemes piešķiršanu nomā 

 8.Par  adreses piešķiršanu un dzēšanu 

 9.Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

 10.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 11.Par Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa projektu līdzfinansēšanas nolikuma 

apstiprināšanu 

 12.Par Ciblas novada pašvaldības projektu konkursu „Jaunieši novadam 2017” nolikuma 

apstiprināšanu 

13.Par finansējuma piešķiršanu  

14.Par  27.10.2016. sēdes lēmuma nr.10  ‘’Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Dzērves’’, 

kadastra nr. 6898-005-0005, atsavināšanu’’ atzīšanu par spēku zaudējušu 

15.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 

 17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

18.Par  grozījumiem domes  sēdes lēmumos   

19.Par finansējuma piešķiršanu  biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu 

projektu iesniegumu konkursā ar projektu „Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku 

paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu 

nodrošināšanai un apkures sistēmas uzstādīšana’’. 

 

 

 

 

 



 1.§ 

 Par ‘’Saistošie noteikumi nr.1 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2017. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 /Z.Pavlova/ 

 Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 1 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2016. 

gada   saistošajos noteikumos Nr.11 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2017.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu. 

  

 2.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0142 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 2.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0142   1,9 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles rezultātus saskaņā ar 

15.03.2017. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

2.2. Iznomāt A. B., personas kods ***, adrese: *** pašvaldības zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0142   1,9 ha platībā sākot ar 2016. gada 01. aprīli  uz 10 (desmit) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 4,0 (četri) % no kadastrālās 

vērtības gadā.  

3.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/V.Tabūne/ 

3.1.Izskatot E. L., personas kods ***, adrese: ***, 06.03.2017. iesniegumu par zemes nomas tiesību 

pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt E. L,  personas kods ***,  01.01.2011.zemes nomas līgumu par pašvaldībai 

piekritīgas zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0085 2,0 ha platībā, 6890-001-

0143   3.0  ha platībā   nomu. 

 

3.2.Izskatot L. T., personas kods ***, adrese: ***, 01.03.2017. iesniegumu par zemes nomas tiesību 

pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt L. T.,  personas kods ***,  01.02.2012.zemes nomas līgumu par pašvaldībai 

piekritīgas zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0179 0,1947 ha platībā   nomu. 

 

3.3.Izskatot J. F., personas kods ****, adrese: ***, 14.03.2017. iesniegumu par zemes nomas tiesību 

pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt J. F.,  personas kods ***,  01.06.2012.zemes nomas līgumu par pašvaldībai 

piekritīgas zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0374 daļas 1,0 ha platībā   

nomu. 

4.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0154, 6890-001-0085, 6890-001-0143   iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību 

izsoli 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



4.1.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-001-0154 2,40 ha platībā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

4.2.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-001-0085 2,0 ha platībā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

4.3.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-001-0143 3,0 ha platībā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

 

4.4.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

           4.4..1. komisijas priekšsēdētāja:   Vija Tabūne 

            4.4.2. komisijas locekle:              Marina Barkāne 

            4.4.3. komisijas locekle:              Ināra Soprāne 

 

  4.5.Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un  pagasta pārvalžu 

informācijas stendiem.  

4.6.Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē.  

 

5.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu  6890-001-0154, 6890-001-0085, 6890-001-0143   nomas tiesību Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  
/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0154 2,40 ha platībā  zemes nomas tiesību izsoles noteikumus saskaņā 

ar pielikumu. 

5.2.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0085 2,0 ha platībā  zemes nomas tiesību izsoles noteikumus saskaņā ar 

pielikumu. 

5.3.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0143 3,0 ha platībā  zemes nomas tiesību izsoles noteikumus saskaņā ar 

pielikumu. 

 

6.§ 

Par  zemes  vienības platības apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 



Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģistrācijas nr. 42403037206, juridiskā adrese: Raiņa 

iela 16A, Ludza, Ludzas novads, iesniegto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0114 

24.01.2017.. zemes robežu plānu  platības precizēšanai, kur platība kartē un tekstā pārsniedz 

pieļaujamo nesaisti, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 6. nodaļas 132.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0114  platību  2.44 ha. 

  

 7.§ 

 Par zemes piešķiršanu nomā 

 /V.Tabūne/ 

7.1.Izskatot M.T., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 10.februāra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās – 1-Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  M. T., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgas   zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0055 daļu    1,3 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

7.2.Izskatot SIA ‘’S.’’, reģistrācijas nr.***,  juridiskā adrese: *** valdes locekļa A. I. 2017.gada 

24.janvāra  iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par 

pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās – 1-Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt    SIA ‘’S.’’, reģistrācijas nr.***,  juridiskā adrese: ***,   nomā pašvaldībai piekritīgas   

zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412 daļu    0,2 ha platībā, 6848-004-0422 

daļu    0,6 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 



7.3.Izskatot A. R., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 23.janvāra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs,  

Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās-1-Aivars Rikums, DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  A. R., personas kods ***,    nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0004    0,5 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

7.4.Izskatot A. K., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 23.janvāra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  A. K., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0343    1,0 ha platībā, 6890-005-0380 0,6 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

7.5.Izskatot I. L., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 23.janvāra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  I. L., personas kods ***,   nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-001-0141    1,7 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

7.6.Izskatot Ē. P., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 31.janvāra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



  

Piešķirt  Ē. P., personas kods ***,    nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6866-008-0075    3,5 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

7.7.Izskatot E. Č., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 20.februāra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  E. Č., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6866-007-0136    1,3 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

7.8.Izskatot A. T.personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 15.februāra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  A. T., personas kods ***,    nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0173    0,25 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

7.9.Izskatot M. M., personas kods ***, adrese: ***,   2017.gada 22.februāra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  M. M., personas kods ***,    nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0204    0,1195 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

7.10.Izskatot mednieku biedrības ‘’V’’, reģistrācijas Nr.***, juridiskā adrese: ***, valdes 

priekšsēdētāja A. L., 2017.gada 14.marta  iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz 

Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada 

pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 



 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt mednieku biedrībai ‘’V’’, reģistrācijas Nr.***, juridiskā adrese: ***,   nomā 

pašvaldībai piekritīgu   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0217    0,1 ha platībā 

uz 10 gadiem ar apbūves tiesībām un tiesībām veidot būvju īpašumu. 

 

8.§ 

 Par  adreses piešķiršanu un dzēšanu 

 /V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0128   piešķirt adresi: 

‘’Rītiņi’’, Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads, 

 un  

Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā būvju īpašumam uz zemes vienības kadastra 

apzīmējumu  6898-005-0128   dzēst  adresi: ‘’Daivine’’,  Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas 

novads. 

 

 9.§ 

 Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot J. S., personas kods ***, adrese: ***,21.02.2017.  iesniegumu par zemes nomas tiesību 

pārreģistrāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu,  

28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus 

zemes nomu Ciblas novadā”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0180 0,5 

ha platībā nomu  no  V. S., personas kods ***, vārda uz J. S., personas kods ***,  vārda nomu 

uz 10 gadiem sakarā ar V. S. nāvi. 

  

 10.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 



 /V.Tabūne/ 

Izskatot I. J., personas kods ***, adrese: ***, 16.03.2017. iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā 

īpašuma   zemes vienību un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  nekustamais 

īpašums ‘’Ērkšķogas’’ ar kadastra nr. 6898-005-0062 sastāv no divām zemes vienībām 6,1  ha 

kopplatībā.   

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 10.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Ērkšķogas’’  ar kadastra Nr. 6898-005-0062  

zemes vienību 3,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0063  

 

 10.2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0063 piešķirt nosaukumu 

„Odziņa” un izveidot jaunu īpašumu. 

 

 10.3.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Odziņa’’ ar kadastra apzīmējumu 6898-

005-0063 noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība. 

  

 10.4.Noteikt paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0062  iepriekšējo 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

 

 11.§ 

Par Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa projektu līdzfinansēšanas nolikuma apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz komercdarbības atbalsta kontroles likuma 7.pantu,  likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa projektu līdzfinansēšanas nolikumu saskaņā 

ar pielikumu. 

 



12.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības projektu konkursu „Jaunieši novadam 2017” nolikuma 

apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 12.panta 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 12.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības projektu konkursa „Jaunieši novadam 2017” 

nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

 

12.2.Apstiprināt konkursa komisijas sastāvu: 

Komisijas priekšsēdētājs: deputāts Viesturs Rancāns; 

Komisijas sekretārs: Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska 

Komisijas locekļi: 

1) Ciblas novada pašvaldības izpilddirektore Ināra Sprudzāne; 

2) Attīstības nodaļas budžeta ekonomiste – Zinaīda Pavlova; 

3) deputāts Aivars Rikums 

 

12.3.Ievietot Ciblas novada pašvaldības projektu konkursa „Jaunieši novadam 2017” nolikumu 

Ciblas novada pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv un Pagastu pārvaldēs. Ievietot 

informāciju par projektu konkursu pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas”, kā arī izvietot 

informāciju Pagastu pārvaldēs.  

 

13.§ 

Par finansējuma piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

13.1.Izskatot folkloras kopas ‘’I’’ vadītājas D. T. 2017. gada 28. februāra iesniegumu   ar 

lūgumu piešķirt EUR 2000,00 CD ‘’Kuodeļ maņ nadzeivuot’’ māsterēšanai, maketēšanai un 

tehniskajai izdošanai, pamatojoties uz 19.05.1994.likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 13.1.1Atlikt folkloras kopas ‘’I’’ vadītājas D. T. 2017. gada 28. februāra iesnieguma par 

EUR 2000,00 piešķiršanu CD ‘’Kuodeļ maņ nadzeivuot’’ izdošanai izskatīšanu. 

http://www.ciblasnovads.lv/


 13.1.2.Aicināt folkloras kopas vadītāju iesniegt ekonomiski pamatotu CD ‘’Kuodeļ maņ 

nadzeivuot’’ izdošanas  pozīciju aprēķinu un pamatot  sociālekonomiskos ieguvumus. 

 

13.2.Izskatot Ciblas vidusskolas direktores  SARMĪTES LEŠČINSKAS 2017. gada 24. 

marta iesniegumu  iesniegumu ar lūgumu piešķirt finansējumu aviobiļešu apmaksai Ciblas 

vidusskolas skolēnu braucienam uz Vāciju dalībai Starptautiskajā Jauniešu forumā, 

pamatojoties uz 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska,  Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās-1-Aldis Tihovskis, DOME NOLEMJ: 

 

13.2.1.Piešķirt Ciblas vidusskolas skolēnam A. R., personas kods ***,  EUR 120.00  

aviobiļēšu apmaksai braucienam uz Vāciju dalībai Starptautiskajā Jauniešu forumā. 

 

13.2.2.Piešķirt Ciblas vidusskolas skolēnam  Ž. T., personas kods ***,  EUR 120.00  

aviobiļēšu apmaksai braucienam uz Vāciju dalībai Starptautiskajā Jauniešu forumā. 

 

14.§ 

Par  27.10.2016. sēdes lēmuma nr.10  ‘’Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Dzērves’’, 

kadastra nr. 6898-005-0005, atsavināšanu’’ atzīšanu par spēku zaudējušu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot V. V., personas kods ***, adrese: ***, 07.03.2017. iesniegumu ar atteikumu nekustamā 

īpašuma ‘’Dzērves’’, kadastra nr. 6898-005-0005, iegūšanai īpašumā,  novada dome konstatē, ka V. 

V., personas kods ***,  03.12.2014. iesniegumā lūdza ierosināt  pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, jo atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta 2.
1
daļā noteiktajam,   ar 31.03.2009. Zvirgzdenes pagasta padomes 

sēdes lēmumu nr.3 bija ieguvis zemes nomas pirmtiesības uz viņam lietošanā bijušo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6898-005-0172  1,3 ha platībā  un 2009.gada 27. augustā tika noslēgts zemes nomas 

līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, ar 29.12.2014. sēdes lēmumu nr.15  tika uzsākts  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0172 1,3 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada  

Zvirgzdenes pagastā,  atsavināšanas process. 

V. V. 07.03.2017. iesniegumā apliecināja, ka Pirkuma līgumu un Nostiprinājuma lūgumu 

Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz V. V., personas kods ***,vārda neparakstīs un 

atsakās iegūt īpašumā nekustamo īpašumu ‘’Dzērves’’, kadastra nr.   6898-005-0005, 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Atzīt par spēku zaudējušu 27.10.2016. sēdes lēmumu nr.10 (protokols Nr.10, 3.§) ‘’Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Dzērves’’, kadastra nr. 6898-005-0005, atsavināšanu. 

 

15.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

/J.Dombrovskis 

15.1.Izskatot J. K. personas kods ***, adrese: *** 2017. gada 16. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.1.1.Nodot J. K., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

15.1.2. Iedalīt  J. K., personas kods  ***,adrese: ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 



15.2.Izskatot H. K., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 16. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.2.1.Nodot  H. K., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

15.2.2. Iedalīt   H. K., personas kods  ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

15.3.Izskatot J. M., personas kods ***, adrese: ***, Ciblas novads, 2017. gada 20. marta  

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu 

LIELAIS LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo 

noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas 

rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  



11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.3.1.Nodot J. M., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

15.3.2. Iedalīt   J. M., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

15.4.Izskatot O. B., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 29. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  



 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.4.1.Nodot   O. B., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

15.4.2. Iedalīt   O. B., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

15.5.Izskatot N. T., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 29. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.5.1.Nodot   N. T., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

15.5.2. Iedalīt   N. T., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 



15.6.Izskatot Ē. M., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 29. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.6.1.Nodot   Ē. M., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

15.5.2. Iedalīt Ē. M., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

 16.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 16.1.Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod 

pašvaldībām tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 

otro daļu, kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu 

saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 

26.pantu, kurš nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, 

iecirknis Nr.18, Zvērināta tiesu izpildītājas JŪLIJAS JOFFES 2017.gada 03.marta vēstuli 

Nr.00599/018/2017-NOS, izpildu lietā Nr. 00653/018/2017, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par 



nekustamā īpašuma ‘’Jūlijas’’ ar kadastra numuru 6890-505-0030 nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Piedzīt   S. I., personas kods ***, piederošā nekustamā īpašuma ‘’Jūlijas’’ kadastra nr. 6890-

505-0030, adrese: ‘’Jūlijas’’, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu EUR 47,13,  piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  

nekustamo īpašumu. 

  

 16.2.Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod 

pašvaldībām tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 

otro daļu, kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu 

saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 

26.pantu, kurš nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, 

iecirknis Nr.25, Zvērināta tiesu izpildītājas GAIDAS RUTKOVSKAS 2017.gada 15.marta vēstuli 

Nr.01946/025/2017-NOS, izpildu lietā Nr. 01462/025/2016, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par 

nekustamā īpašuma ‘’Mežasēta’’ ar kadastra numuru 6898-002-0027 nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Piedzīt  I. R., personas kods ***, piederošā nekustamā īpašuma ‘’Mežasēta’, kadastra nr. 

6898-002-0027, adrese: ‘’Mežasēta’’, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu EUR 1128,23,  piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo 

īpašumu.  

 

  

 16.3.Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod 

pašvaldībām tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 

otro daļu, kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu 

saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 

26.pantu, kurš nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, 

iecirknis Nr.28, Zvērināta tiesu izpildītājas ALĪNAS ZAĶES 2017.gada 24.februāra vēstuli 

Nr.02069/028/2017-NOS, izpildu lietā Nr. 00096/028/2017, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par 

nekustamā īpašuma ‘’Severīni’’ ar kadastra numuru 6890-005-0130 nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  



 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Piedzīt SIA ‘’K’’, reģ. nr.***, piederošā nekustamā īpašuma ’Severīni’, kadastra nr. 6890-005-

0130, adrese: ‘’Severīni’’, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu EUR 24,06,  piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu. 

 

 17.§ 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 /V.Tabūne/ 

 Izskatot SIA ‘’AMETRS’’, reģ. Nr.42403021417,  juridiskā adrese: Krasta iela 6, Blvu stacuja, 

Kubulu pagasts, Balvu novads, 21.03.2017. vēstuli ‘’Par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’,  

pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

17.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma  ‘’Veckaktiņi’’, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0407,  Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, sadalīšanai. 

 17.2.Apstiprināt   jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Veckaktīši”   zemes lietošanas mērķi 

–0908 - pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve 

 17.3.Apstiprināt  palikušajam nekustamajam īpašumam  zemes  lietošanas mērķi– 0908 - pārējo 

sabiedriskās nozīmes objektu apbūve. 

 

18.§ 

Par  grozījumiem domes  sēdes lēmumos  

/J.Dombrovskis/ 

Lai nodrošinātu no pašvaldības funkcijām izrietošu mērķu atbilstošu sasniegšanu, sniedzot maksas 

pakalpojumus un izvērtējot pakalpojumu sniegšanas nepieciešamību un piemērotību, pamatojoties uz 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

18.1.Veikt grozījumus 23.01.2014. sēdes lēmumā Nr.1 (protokols Nr.1, 2. .§) un izslēgt lēmuma 2.1. 

punkta 4. apakšpuntu. 

 

18.2.Atzīt par spēku zaudējušu  23.01.2014. sēdes lēmumā Nr.1 (protokols Nr.1, 19.§) 19.§ ‘’Par 

maksas pakalpojumiem’’. 



  

18.3.Atzīt par spēku zaudējušu  29.12.2014.sēdes lēmumā Nr.15 (protokols Nr.15, 10.§) 10.§ ‘’Par 

maksas noteikšanu par slidu asināšanu’’.  

 

18.4.Veikt grozījumus 28.09.2016. sēdes lēmumā Nr.9 (protokols Nr.1, 14.§) ‘’Par pakalpojumu 

maksas noteikšanu’’un izslēgt lēmuma 14.1.1. punkta 2.un 3. Apakšpuntu, 14.1.2. punkta 2.un 3. 

Apakšpuntu. 

 

19.§ 

Par finansējuma piešķiršanu  biedrības „Ludzas rajona partnerība” 

izsludinātajā atklātu projektu iesniegumu konkursā ar projektu „Amatnieku, 

mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde 

paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai un apkures sistēmas 

uzstādīšana 

/M.Romanovska/ 

Izskatot biedrības „Darba un kultūras centrs Līdumnieki” valdes locekļa Igora Zabiļevska 

28.03.2017. iesniegumu „Par piedalīšanos projektā un projekta līdzfinansējumu”,  kur teikts, ka 

biedrība, ņemot vērā, interesi un līdzdarboties gribētāju skaitu, kā arī jau radītās vairākas jaunas darba 

vietas, lai nodrošinātu mērķa sasniegšanu, ir papildinājusi projekta ieceri, kas bija iesniegta Ciblas 

novada domei 09.06.206. Nr. 16/06-v1, papildināja un iesniedza projektu „Amatnieku, 

mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde 

paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai un apkures sistēmas 

uzstādīšana’’. novada dome secina: 

 Ar novada domes 21.06.2016. sēdes lēmumu Nr.6 (protokols nr.6, 14.§) ‘’Par piedalīšanos 

biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu iesniegumu konkursā ar projektu 

„Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde 

paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai” tika nolemts atbalstīt iesniegšanai 

biedrībai „Ludzas rajona partnerību” izsludinātajā projektu iesniegumu konkursa 1.kārtā 

biedrības „Darba un kultūras centrs Līdumnieki” izstrādāto projekta iesniegumu „Amatnieku, 

mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles aprīkojuma iegāde 

paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai”, kas paredz skatuves aizkaru 

sistēmu, filmu demonstrācijas, skaņas, gaismas, mūzikas aparatūras iegādi. Lēmumā tika 

apstiprināts projekta kopējais apjoms – līdz EUR 27000, projekta attiecināmās izmaksas ir 90%; 

projekta līdzfinansējums no pašvaldības budžeta līdz EUR 2200, bet ne vairāk kā 10 % apmērā no 

projekta attiecināmajām  

izmaksām, pārskaitot to biedrības „Darba un kultūras centrs Līdumnieki” bankas kontā pēc 

Lauku atbalsta dienesta lēmuma par projekta apstiprināšanu saņemšanas.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. 

panta 27. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  



Atstāt spēkā novada domes 21.06.2016. sēdes lēmumu Nr.6 (protokols Nr.6, 14.§). par 

piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu iesniegumu 

konkursā ar projektu „Amatnieku, mājražotāju un pašdarbnieku paraugdemonstrējumu zāles 

aprīkojuma iegāde paraugdemonstrējumu, apmācību, pasākumu nodrošināšanai”.  

 

 Sēdi beidz plkst. 16.00 

  

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2017. gada 06. aprīlī 

  

 


